МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

« 20 » 12 20 24   № 8468

О назначении уполномоченных лиц,

имеющих право подписи документов

в электронном виде в государственной

интегрированной информационной

системе управления общественными

финансами «Электронный бюджет»

В соответствии с со статьей 78.5 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, приказом Министерства финансов Российской Федерации

от 01.12.2021 № 204н «Об утверждении Порядка формирования и ведения

реестра субсидий, в том числе грантов в форме субсидий, предоставляемых

юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, а также физическим

лицам – производителям товаров, работ, услуг», распоряжениями Админи-

страции города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Админи-

страции города», от 21.04.2021 № 552 «О распределении отдельных полномочий

Главы города между высшими должностными лицами Администрации города»,

в целях организации работы в государственной интегрированной информаци-

онной системе управления общественными финансами «Электронный бюджет»

по отбору получателей субсидий, в том числе грантов в форме субсидий,

предоставляемых юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям,

а также физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг от лица

главного распорядителя бюджетных средств Администрации города Сургута:

1. Назначить уполномоченных лиц, имеющих право подписи документов

в электронном виде в государственной интегрированной информационной

системе управления общественными финансами «Электронный бюджет»

при подписании информации о субсидиях, в том числе грантов в форме

субсидий, предоставляемых юридическим лицам, индивидуальным предприни-

мателям, а также физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг

главным распорядителем бюджетных средств – Администрацией города Сургута,

согласно приложению.

2

2. Комитету информационной политики обнародовать (разместить)

настоящее распоряжение на официальном портале Администрации города:

www.admsurgut.ru.

3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» обнародовать

(разместить) настоящее распоряжение в сетевом издании «Официальные

документы города Сургута»: DOCSURGUT.RU.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его издания.

5. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Заместитель Главы города                                                                    И.В. Пустовая

3

Приложение

к распоряжению

Администрации города

от 20.12.2024  № 8468

Список уполномоченных лиц,

имеющих право подписи документов в электронном виде в государственной

интегрированной информационной системе управления общественными

финансами «Электронный бюджет» при подписании информации о субсидиях,

в том числе грантов в форме субсидий, предоставляемых юридическим лицам,

индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам –

производителям товаров, работ, услуг главным распорядителем бюджетных

средств – Администрацией города Сургута

№

п/п

Ф.И.О. Наименование

должности

Примечание

1 Алексеев

Сергей

Алексеевич

директор департамента

городского хозяйства

Администрации города

при предоставлении субсидий

департаментом городского

хозяйства Администрации

города

2 Бурундукова

Инна

Васильевна

заместитель директора

департамента городского

хозяйства Администрации

города

при предоставлении субсидий

департаментом городского

хозяйства Администрации

города

3 Недашковский

Александр

Андреевич

заместитель директора

департамента городского

хозяйства Администрации

города

при предоставлении субсидий

департаментом городского

хозяйства Администрации

города

4 Адушкин

Вячеслав

Борисович

заместитель директора

департамента городского

хозяйства Администрации

города

при предоставлении субсидий

департаментом городского

хозяйства Администрации

города

5 Коршунова

Анна

Евгеньевна

заместитель директора

департамента городского

хозяйства Администрации

города

при предоставлении субсидий

департаментом городского

хозяйства Администрации

города

6 Акулов

Антон

Александрович

председатель комитета

культуры Администрации

города

при предоставлении субсидий

комитетом культуры

Администрации города

7 Семковская

Ирина

Петровна

заместитель председателя

комитета культуры

Администрации города

при предоставлении субсидий

комитетом культуры

Администрации города

8 Ющенко

Михаил

Васильевич

начальник управления

физической культуры

и спорта Администрации

города

при предоставлении субсидий

управлением физической

культуры и спорта

Администрации города

4

9 Денисевич

Наталья

Александровна

заместитель начальника

управления физической

культуры и спорта

Администрации города

при предоставлении субсидий

управлением физической

культуры и спорта

Администрации города

10 Борисова

Екатерина

Сергеевна

начальник управления

инвестиций, развития

предпринимательства

и туризма Администрации

города

при предоставлении

субсидий управлением

инвестиций, развития

предпринимательства

и туризма Администрации

города

11 Бедарева

Елена

Юрьевна

начальник отдела

аналитики и поддержки

предпринимательства

управления

инвестиций, развития

предпринимательства

и туризма Администрации

города

при предоставлении

субсидий управлением

инвестиций, развития

предпринимательства

и туризма Администрации

города

12 Головина

Наталья

Сергеевна

заместитель начальника

отдела аналитики

и поддержки

предпринимательства

управления инвестиций,

развития

предпринимательства

и туризма Администрации

города

при предоставлении

субсидий управлением

инвестиций, развития

предпринимательства

и туризма Администрации

города

13 Печенкин

Дмитрий

Николаевич

начальник управления

по вопросам общественной

безопасности

Администрации города

при предоставлении субсидий,

в том числе грантов в форме

субсидий, управлением

по вопросам общественной

безопасности Администрации

города